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Claresa Żel Budujący Soft & Easy
Builder Gel 90 g - Gold Prosecco

Cena 89,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 1143318670

Kod EAN 5903819818833

Producent Claresa

Krycie Pełne

Kolor Odcienie brązu i beżu

Opis produktu
Claresa Żel Budujący Soft & Easy Builder Gel 90 g - Gold Prosecco

Innowacyjna formuła żelu o wyjątkowej strukturze i gęstości sprawia, że świetnie się poziomuje, przez co wybacza błędy
nawet niezbyt doświadczonego użytkownika, szybką pracę ułatwia również zapobiegająca spływaniu na skórki tixotropia
(pamięć cieczy). Stylizacja przy użyciu SOFT&EASY nie wymaga piłowania ani Topu – wystarczy przetrzeć warstwę
dyspersyjną Cleanerem i intensywnie błyszczące paznokcie są gotowe!

Nowoczesna receptura żelu o świetnej przyczepności* pozwala na wyrównanie, utwardzenie i przedłużenie płytki nawet przy
cienkiej warstwie, gwarantując stylizacji wygląd zbliżony do naturalnej płytki paznokcia przy trwałości co najmniej do
4 tygodni. Zapobiega też łamaniu i kruszeniu się paznokci, dzięki czemu mogą urosnąć znacznie dłuższe. Specjalna formuła
Heatless, dzięki niskiej temperaturze polimeryzacji, ogranicza do minimum pieczenie w lampie.

GOLD PROSECCO – jasny beż z subtelną, złotą drobiną. Doskonale sprawdza się jako samodzielna, subtelna
stylizacja, tworzy piękny efekt seashell na paznokciach! Kryje aż w 90%!

Główne cechy:

Samopoziomujący, z tixotropią (pamięcią cieczy) – ŁATWO!
Multifunkcyjny – SZYBKO!*
O doskonałej przyczepności* i wysokiej trwałości – NA DŁUGO!
O intensywnym połysku – PIĘKNIE!
Z formułą Heatless – UFF, NIE PIECZE W LAMPIE!
Zastosowanie: uzupełnianie i utwardzanie naturalnej płytki oraz przedłużanie paznokci – BINGO!

*Pamiętaj, że każda płytka jest inna i wymaga indywidualnego podejścia, dlatego w przypadku szczególnie wymagających
paznokci dla wzmocnienia przyczepności żelu możesz użyć wcierki z ulubionej Bazy Claresa.
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